CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 149, DE 23 DE JULHO DE 2019

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso das atribuições regimentais,

Resolve,

ATO CSJT.GP.SG Nº 149

Alterar o ATO CSJT.GP.SG.Nº 140/2019, publicado no DEJT n.º 2761/2019, a fim de adiar em
dois dias o retorno do Exmo. Sr. ANDRÉ BRAGA BARRETO, Juiz do Trabalho Substituto do
Quadro da 7ª Região, mantendo inalterado o trecho da viagem, sem impacto no pagamento de
diárias, do dia 21/8/2019 para o dia 23/8/2019.

MINISTRO RENATO DE LACERDA PAIVA

      Fonte Publicado no DEJT nº2771 de 23 de julho de 2019, p.1.